АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«03» июля 2020 года                                                                                       № 27

О прекращении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «село Ковран»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2007 № 417 «Об утверждении правил пожарной безопасности в лесах», руководствуясь решением КЧС и ОПБ Тигильского муниципального района (протокол от 03.07.2020 года № 14)

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  С 09.00 (кмч) часов  03.07.2020 года на территории муниципального образования сельское поселение «село Ковран» прекратить действие особого противопожарного режима;
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
сельское поселение «село Ковран»                                 И.М. Квасова

2